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W dniach 5-8 listopada 2012 roku przedstawiciele Województwa Zachodniopomorskiegowzięli udział w prezentacji
województwa zachodniopomorskiego podczas targów turystycznych World Travel Market w Londynie.
   
Targi WTM Londyn są imprezą przeznaczoną głównie dla przedstawicieli branży turystycznej. Podczas trwania targów dominują
spotkania tzw. B2B, czyli rozmowy przedstawicieli biznesu w dziedzinie turystyki. Dzięki swojemu charakterowi cieszą się dużym
zainteresowaniem zarówno ze strony odwiedzających jak i wystawców. Jest to wyjątkowa okazja do przeprowadzenia rozmów
oraz zawarcia kontraktów, nawiązania współpracy pomiędzy podmiotami zajmującymi się turystyką.
   
Motywem przewodnim tegorocznych targów było spa, wellness, turystyka uzdrowiskowa oraz turystyka aktywna. Na targach
swoją ofertę prezentowały podmioty z wielu krajów świata. Polskie Stoisko Narodowe liczyło 390 m2, na których prezentowali
się wystawcy z różnych regionów naszego kraju. Województwo Zachodniopomorskie prezentowało swoją ofertę na stoisku o
wielkości 10m2.
   
Oferta turystyczna regionu prezentowana była poprzez materiały dotyczące bazy noclegowej regionu, turystyki kajakowej,
konferencyjnej, golfowej, uzdrowiskowej oraz SPA & Wellness. Z racji tematów wiodących największym zainteresowaniem
odwiedzających cieszyła się turystyka aktywna oraz SPA & Wellness.
   
Rynek brytyjski jest ważnym kierunkiem promocji województwa za granicą. Bardzo istotnym czynnikiem jest bezpośrednie
połączenie lotnicze z Londynu do Szczecina. Jak pokazuje dotychczasowe doświadczenie, łatwa dostępność komunikacyjna jest
istotnym elementem wpływającym na wybór miejsca odpoczynku. 
  
Uczestnictwo przedstawicieli Biura Turystyki w targach turystycznych w Londynie przyczyniło się do nawiązania nowych
kontaktów z przedstawicielami branży turystycznej. Pozwoli to sprawniej realizować zadania Biura Turystyki, w tym promocji na
targach, w mediach czy organizacja study tour i study Press.
  
Zadanie było współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa 6: Rozwój
funkcji metropolitalnych, działanie 6.1: Infrastruktura turystyczna na obszarze metropolitalnym, poddziałanie 6.1.2: Regionalny
system informacji turystycznej oraz rozwój produktów turystycznych na obszarze metropolitalnym).
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